
Zarządzenie Nr 114/2022
Wójta Gminy Mniów

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

uchylające zarządzenie nr 69/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 26 maja 2022 roku

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2022r. Poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późniejszymi

zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Uchylam  zarządzenie  nr  69/2022  Wójta  Gminy  Mniów  z  dnia  26  maja  2022  roku

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów

numerem  działki  497/4  położonej  w  Mniowie,  zgodnie  z  którym do  dzierżawy  została

przeznaczona  część  nieruchomości  o  pow.  96 m2,  stanowiącej  własność  Gminy  Mniów

ujawnionej w księdze wieczystej KI1K/00009161/5,  oznaczonej w ewidencji gruntów numerem

działki  497/4,  położonej  w  Mniowie  przy  ul.  Centralnej,  na  okres  trzech  lat,

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej,

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

   / - /

       Piotr Wilczak


